
Infokirje joukkueille 

TalviRonaltiina 3.-5.1.2014  infoa 

Turnauskanslia/info  

TalviRonaltiina turnauskanslia/info on Kuopiohallilla. Turnauksen tärkeät 

puhelinnumerot löydätte erillisestä käsiohjelmasta. 

Ilmoittautuminen  

Ilmoittautuminen tapahtuu kaikille joukkueille Kuopiohallilla.  Ilmoittautumisen 

yhteydessä jätätte tulostetun pelaajaluettelon (pelinumero ja pelaajan koko nimi) 

sekä toimihenkilöiden tiedot.  Ilmoittautuminen kannattaa yrittää tehdä ennen 

ensimmäistä ottelua.  Jos yli-ikäisyydestä on jotain sovittu, käytte sen läpi 

ilmoittautumisen yhteydessä. 

 

Ilmoittautuessa saatte ilmoittautumiskuoren, josta löytyvät majoitusrannekkeet/ 

ruokaliput, diplomit, 2 kpl painettuja käsiohjelmia. Rannekkeiden ja ruokailulippujen 

määrä on tarkistettava välittömästi, jotta mahdolliset virheet voidaan heti oikaista. 

Majoituskoulu - Hatsalan koulu 

Majoituskoululle pääsee majoittumaan perjantaina 3.1 klo 18 jälkeen. 

Ilmoittautuessa koululle yhteyshenkilön tulee luovuttaa allekirjoitetut järjestys- ja 

turvallisuusohjeet ennen majoittumista. Jokainen majoittuja tuo omat 

makuualustansa ja patjan. Makuupatjojen sallittu maksimi leveys on 80 cm, jotta 

pystymme takaamaan majoitustilan riittävyyden. Miehille on varattu omat 

majoitustilat.                   Kengät riisuttava aina eteistilassa.  Luokkiin ei ole avaimia.  

Luokkia ei saa lukita turnauksen aikana. 

Majoituskouluilla on kioski, joissa on myytävänä kahvia, teetä, kaakaota, pullaa, 

makeisia, juomia yms.  Majoituskoulu suljetaan sunnuntaina 5.1. klo 15. 

Ruokalista ja ruokailuajat 

Ruokalistat ja ruokailuajat löytyvät TalviRonaltiina sivuilta sekä käsiohjelmasta.  

Ruokailut on Kuopiohallissa.  Irtolippuja myydään rajoitettusti  turnauksen aikana. 

Voit tilata irtolippuja myös etukäteen.   Aamupala koulumajoittujilla on Hatsalan 

koululla.   

Kuopiohalli 

Kuopiohallissa on pukuhuoneet, sekä suihku ja wc-tilat.  Kuopiohallin alusta on 

tekonurmimatto. Pelikenkinä käy hyvin normaalit nappulakengät.  Lämpötila hallissa 
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+ 18-20 C.  Katsojille kuppi-istuimet ja muutoinkin erinomaiset tilat otteluiden 

seuraamiseen.  Katsomoa yleensä joukkueet käyttää taukopaikkoina, jonne myös 

tavarat jätetään.    

Kuopiohallissa joukkueiden lämmittely tapahtuu etusuoralla.  Takasuoralla on En/F-

junnujen pelien aikana kaksi juoksurataa tilaa vaihtopenkille ja katsojille.  

Pallottelu siellä ei ole sallittu.  Ja muulla takasuoran alueella ei saa liikkua! 

Kuplahalli 

Kupla-hallissa ei ole pukuhuoneita eikä saniteettitiloja, mutta pukutilat on viereissä 

Savon Sanomat areenalla.  Kengät riisuttava aina eteistilassa mentäessä 

pukukopeille. 

Tilat on tarkoitettu lähinnä ennen ottelua oleviin asioihin.    Joukkue ottaa kaikki 

tavarat mukaan lähtiessä peliin.    Kuopiohallissa voi käydä suihkussa ottelun jälkeen. 

Kuplassa pelejä voi seurata kentän vieressä seisten.  Kuplahalli on viileä halli.  Kovilla 

pakkasilla lämpötila on miinuksen puolella.  Kuplahallissa on hiekka-alusta. 

Parkki-alueet 

Majoituskoululla ja pelipaikoilla on hyvät ja riittävät parkkitilat niin henkilöautoille 

kuin busseillekin. 

Kioskit, maksaminen 

Molemmilla kentillä on kioski, josta saa myös lämmintä pikkupurtavaa.  Maksaa voi 

käteisellä (mielellään pikkurahalla) ja Kuopiohallissa on kioskissa  myös 

käsimaksupääte (pankkikortti , visaelektro). 

Arpajaiset ja kasvomaalaukset 

Kuopiohallilla voi ja kannattaa ostaa arpoja.  Joukkueen taisteluilmeen 

viimeistelevää kasvomaalausta mahdollisesti luvassa Kuopiohallilla pikkurahalla noin 

klo 11.30-16.00 la-su.  Jos haluat varata joukkueelle oman ajan, laita viestiä 

etukäteen edustus@pallokissat.fi. 

 

Hävinneet tavarat 

Löytötavaroita voi tiedustella kioskista ja turnauksen jälkeen Kuopio-hallilta. 

Peliasut ja liivit 

Järjestäjä ei ole varannut peliliivejä, joten jokaisella joukkueella tulee olla joko kaksi 

eriväristä pelipaitaa tai erivärinen peliliivi.  Kotijoukkue valitsee pelipaidan värin. 
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Säännöt 

Säännöt löytyy turnauksen sivuilta ja käsiohjelmasta.  Turnauksen Juryssä toimii 

järjestäjistä Naisten Liigan joukkueenjohtaja sekä turnausvastaava Vesa Kauppila, 

Naisten Liigan valmentaja ja Pallokissojen valmennuspäällikkö Jouni Antikainen sekä 

turnauksessa valitaan yksi jäsen Pallokissojen ulkopuolelta.   

Ottelutulokset 

Ottelutuloksia ylläpidetään lähes realiajassa turnaus-sivuilla (pallokissat.fi).  Lisäksi 

Kuopiohallissa on infon vieressä seinällä tulokset.  Myös Kuplassa ja majoituskoululla 

pyritään pitämään yllä tuloksia parhaamme mukaan. 

Erotuomarit 

Ottelut tuomitsee Naisten Liiga-joukkueen pelaajat, SC KUFU miesten joukkueen 

pelaajat sekä KEK erotuomarikerhon tuomarit.  E-F ottelut tuomitaan yhdellä 

tuomarilla, D-junnujen yhdellä-kahdella tuomarilla, C-B kahdella ja mitalliottelut D 

kahdella ja C-B kolmella tuomarilla. 

Hupia ja ajanvietettä  

Kuopiohallin läheisyydessä on keilahalli ja toinen keilahalli on Rauhalahdessa n 5 km 

päässä.  Torin kulmalla on uusi Finnkinon elokuvateatterikeskus jossa myös keilaus 

mahdollista. Uimahalli on myös Kuopiohallin läheisyydessä. 

Visaelektro vinkumaan 

Kuopion Toriremontti alkaa vihdoin olla ohi ja torin ympärillä on useita kauppoja, 

suurempia ja  pienempiä ostoskeskuksia. Noin 10 minuutin ajomatkan päässä  

etelään on Suomen yksi uusimista ja suurimmista ostoskeskuksista Matkus, jossa 

noin 100 liikettä yhdessä Ikean kanssa.  Siellä hurmosta luvassa myös vanhemmille 

tytöille.   Bussin kannatta torilla parkkeerata Maljalahden kadulle ja Matkuksessa on 

lajat parkkialueet. 

Turnauksen järjestäjä 

Turnauksen päävastuullisena järjestäjänä toimii Pallokissojen Naisten Liiga-joukkue.  

Naisten Liigan pelaajat on laajasti mukana tuomaroinneissa sekä mm. 

ruokailujärjestelyissä.  B1/BSM  vastaa Hatsalan koulusta ja  Kuplan järjestelyistä.  

Myös Pallokissojen johtokunnan jäsenet ovat mukana turnauksessa laajalla joukolla. 
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Osoitteet ja etäisyydet 

Hatsalan klassillinen koulu Opistotie 3, 70200 Kuopio 

Kuopiohalli, Opistotie 4, 70200 Kuopio 

Kuplahalli Kaartokatu 6, 70620 Kuopio 

Koululta matka Kuopio-halliin 100 m ja Kuplalle 2 km.   Kuopion torilta matkaa 

Kuplalle ja Kuopiohallille noin 1.5 km. 

 

Tervetuloa Kuopioon! 

Vesa Kauppila; turnausvastaava, puh; 050-3673142 /edustus@pallokissat.fi. 

Kirsimarja Pyykönen; majoitus ja ruokailuvastaava, puh; 040-5451381 


